



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

12-13 Ekim 2023

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



En İyi Film Ödülü Yıldız Tozu'na

3. Korkut Ata Film Festivali'nde ödüller sahiplerini buldu. Türk dünyasından 32 filmin yarıştığı festivalde **'En İyi Film Ödülü'**, **Mustafa Kutlu'nun hikayesini beyaz perdeye aktaran Ahmet Sönmez'in 'Yıldız Tozu' filmine** verildi. TDV Ansiklopedisi'ni konu edinen Murat Pay yönetmenliğindeki TRT yapımı "Hep 33 Yaşında" belgeseli de 'Jüri Özel Ödülü'ne layık görüldü.

Uluslararası Türk Kültürü Teşkilatı (TÜRKSOY) tarafından Türk Dünyası Kültür Başkenti seçilen Şuşa kapsamında Azerbaycan'da gerçekleştirilen "3. Korkut Ata Türk Dünyası Film Festivali", Haydar Aliyev Merkezi'nde düzenlenen ödül töreninin ardından sona erdi. Türk dünyasından 32 filmin yarıştığı festivalde, Mustafa Kutlu'nun hikayesinden uyarlanan Ahmet Sönmez'in yönetmenliğini yaptığı "Yıldız Tozu", "En İyi Film" seçildi. Sönmez'e ödülünü Bakü Medya Merkezi'nin Başkanı Arzu Aliyeva takdim etti. "En İyi Yönetmen Ödülü"nü "Tanrı Verdi" filmiyle Kırgızistanlı yönetmen Asel Juraeva, "En İyi Senaryo Ödülü"nü ise Özbekistan'dan "Abdulla Oripov" aldı. Türkiye'den bir diğer ödül de **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Ansiklopedisi'ni konu edinen Murat Pay yönetmenliğindeki TRT yapımı "Hep 33 Yaşında" belgeseline "Jüri Özel Ödülü" verildi.

MUSTAFA ABİ DE MUTLU OLACAKTIR

Türkiye'de vizyonda olan Mustafa Kutlu'nun "Yıldız Tozu" hikayesinin filmiyle ödül alan Yönetmen Ahmet Sönmez, "Mustafa Kutlu, yazdığı hikayelerle Türk dünyası için önemli birisi. Çünkü Anadolu toprağını ve insanımızı anlatıyor. Filmimizin burada ödül alması



Sevda Dursun

herhalde Mustafa abiyi de çok mutlu edecektir. Ben de çok mutlu oldum" diyerek duygularını anlattı. **İslam** Ansiklopedisi'nin yazılışını anlattığı "Hep 33 Yaşında" belgeseliyle 'Jüri Özel Ödülü'nü alan Murat Pay ise "Türk Dünyasının sinema hikayesinin bir parçası olarak Korkut Ata Film Festivali'nde yer almak onur verici." dedi.

TÜRK DÜNYASI SİNEMA AKADEMİSİ KURULSUN

Festivale katılan yönetmenlerden Semih Kaplanoğlu, festival süresince gözlemediklerini şu ifadelerle anlattı: "Niyet ve başlangıç açısından çok önemli ve olması gereken bir festival. Burada mutlaka ülkelerin genç sinema

öğrencilerini, ilk filmlerini çekmeye çalışanları toplayıp, bizlerle buluşturulması gerekiyor. Ortak hikayeler üretebilmek için de her ülkenin kendine ait hikayelerini bilmemiz ve tanımamız gerekli. Benim önerim, hepimizin üye olduğu Türk Dünyası Sinema Akademisi'nin kurulması yönünde."

BİRLİKLE DIRİLİYORUZ

Festivalin mimarlarından Yönetmen Nazif Tunç da Türk dünyasının sadece maneviyatıyla, birliğiyle değil, sinemasıyla da dirildiğini ifade ederek şunları söyledi: "Dünyaya yeni bir ahlakın ve yeni bir merhametin sunulacağı hikayeler bizi bekliyor."

■ AZERBAIJAN

Korkut Ata'nın Turna'sı Türkmenistan'a uçtu

Törenin sonunda 2024 Türk Dünyası Kültür Başkenti seçilen Türkmenistan'ın Anev

şehirinin "4. Korkut Ata Türk Dünyası Film Festivali"ne ev sahipliği yapacağı açıklandı. Festivalin

simgesi olan "Turna" heykeli, Türkmenistan'ın temsilcisine takdim edildi.



Bartın'daki sel tatbikatı nefesleri kesti!

Geçtiğimiz yıllarda sel afetleriyle karşı karşıya kalan Bartın'da, olası sel afetine karşı İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü (AFAD) öncülüğünde tatbikat gerçekleştirildi.

D. 5'te



Bartın'daki sel tatbikatı nefesleri kesti!

Geçtiğimiz yıllarda sel afetleriyle karşı karşıya kalan Bartın'da, olası sel afetine karşı İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü (AFAD) öncülüğünde tatbikat gerçekleştirildi. 100'ün üzerinde kurtarma görevlisinin katıldığı nefes kesen tatbikatta, senaryo gereği selde mahsur kalan ve suya kapılan vatandaşlar kurtarıldı.

Haber: Nilay Meryem ÇÖMLEK

Afet ve Acil Durum (AFAD) Başkanlığı tarafından Türkiye Afet Müdahale Planı kapsamında belirlenen takvim uyarınca Bartın'da tüm arama ve kurtarma ekiplerinin katılımıyla bir sel tatbikatı yapıldı.

Orduyeri Mahallesi Çağlayan mevkinde gerçekleştirilen ve AFAD Yönetim Merkezi tarafından koordine edilen tatbikatta, senaryo gereği Arıt Havzası'na aşırı yağış nedeniyle Kayadibi Çavuş, Kayadibi Kavlak, Kaşbaşı Epciler Kadi köylerinde sel meydana geldi.

AFAD'dan yapılan telsiz anonsu üzerine tüm ekipler harekete geçerken, arama kurtarma ekiplerinin olay yerine gelmesiyle tatbikat başladı.

Senaryoya göre, Arıt bölgesindeki ırmağın taşması sonucunda hidroelektrik santralinde mahsur kalanlar, sel nedeniyle suya kapılanlar ve köylerde yardım bekleyenlerin kurtarılması canlandırıldı.

Tatbikatta İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü (AFAD), İtfaiye Arama Kurtarma, Ulusal Medikal Arama Kurtarma (UMKE), Sahil Güvenlik Batı Karadeniz Grup Komutanlığı Degak-3 dalgıçları, Türk Diyanet Vakfı, jandarma, emniyet, Kızılay, sivil arama kurtarma ekiplerinden oluşan 104 kişi görev yaparken Destek AFAD Gönüllüleri de yer aldı.

Siren sesleriyle büyük merak uyandıran ve dikkat çeken tatbikatta denizde ve karada gidebilen amfibik araçların yanı sıra halat fırlatma gibi teknolojik cihazlar da kullanıldı.

Tüm ekipler koordineli çalıştı

Bartın Valisi Nurtaç Arslan'ın da izlediği tatbikatta ekipler, sırasıyla yapılan anonslarla mahsur kalanları kurtardı.

Nefeslerin tutulduğu tatbikatta sahil güvenliğe bağlı dalgıçlar nehre düşen araçtaki bir kişiyi ölü olarak çıkarırken, nehir ortasında mahsur kalanlar insansız kurtarma aracı ile kurtarıldı. Bartın Belediyesi İtfaiye ekipleri tarafından botla nehrin karşı yakasında mahsur kalanlar kurtarılan, nehrin bir başka bölgesinde mahsur kalanlar vatandaşlara ise AFAD ekipleri tarafından nehir üzerine gerilen



halatlar yardımıyla ulaşıldı.

Senaryo gereği sağ olarak kurtarılan vatandaşlar, 112 sağlık ekipleri tarafından yapılan ilk müdahalenin ardından yurtlara yerleştirilirken, yaralıları yapılan müdahalelerin ardından

selde ölen 2 kişinin cenazesi, 2 yaralı ve onlarca mahsur kalan kişi ekipler tarafından kurtarıldı.

Vali Arslan: "Afetlere hazırlıklı olmalıyız"

Türkiye Afet Müdahale Planı kapsamında Bartın'da ilk kez, olası sel felaketinde arama kurtarma tatbikatı yapılırken tatbikat sonunda ekipleri kutlayan Vali Nurtaç Arslan, "Ülkemiz bir afet ülkesi maalesef. AFAD tarafından Türkiye Afet Müdahale Planı kapsamında biz de ilimizde ilk defa arama kurtarma anlamındaki destek ve çözüm ortaklarımızla birlikte bir tatbikat gerçekleştiriyoruz.

İlimizde sel afetini sık sık yaşadığımız için bu senaryo üzerinden gerçekleştirdik. Bugün bu tatbikatı başarılı bir şekilde sonlandırmak üzereyiz. Temennimiz bu tür afetlere maruz kalmamızdır. Ama afetler için her zaman hazırlıklı olmak zorunda olduğumuzu hepimiz biliyoruz. Birçok arama kurtarma ekibiyle bir tatbikat gerçekleştirdik. Küresel ısınmanın sonuçlarını hep birlikte yaşıyoruz. Tatbikata bütün katılanlara teşekkür ediyoruz. Emeklerine sağlık" dedi.

hastaneye kaldırıldı. Sahil güvenliğe bağlı dalgıçlar da nehrin içerisinde; AFAD, jandarma ve sivil toplum örgütlerinin arama kurtarma ekipleri ise nehir kenarı ve ormanda arama kurtarma çalışmalarını yürüttü.

Yaklaşık 1 saat süren tatbikatta yine senaryo gereği





TÜRKİYE DİYANET VAKFININ FİLİSTİN İÇİN BAŞLATTIĞI KAMPANYAYA EDİRNE'DEN DESTEK

Edirne'de, Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Filistin için başlatılan yardım

TDV Edirne Şube Başkanı ve Edirne Müftüsü Hasan Başoğlu, yaptığı açıklamada, yıllardır devam eden zulüm, işgal ve ambargo ile Filistin'de yaşayanların en temel haklarından mahrum bırakıldığını söyledi. İsrail tarafından Filistin'de yaşayanların mallarına ve evlerine el konulduğunu, Mescid-i Aksa ve Müslümanların kutsallarına saldırıldığını anlatan Başoğlu, yaşananları üzüntüyle takip ettiklerini dile getirdi.

Türk milletinin mazlumların yanında olduğunu vurgulayan Başoğlu, şunları kaydetti: "Bugün de Filistin halkının ve Mescid-i Aksa'nın özgürlük mücadelesinin yanında olduğunu hissettirmek, masumlara bir nebze olsun nefes aldirmek, Hazreti İbrahim'in ateşine su taşıyan karınca misali, mağdurun yanında olduğumuzu göstermek için TDV'nin başlattığı kampanyaya Edirne'den destek olduk. İl ve bazı ilçe müftülüklerimiz aracılığıyla bizlere destek olmaları



vesilesiyle ilk etapta toplanan 150 bin lira bağışımızı bölgeye ulaştırmak üzere teslim ettik."

Vatandaşları kampanyaya destek olmaya davet eden Başoğlu, yarın sabah namazında Mehmetçik ve Filistin için tüm camilerde dua edileceğini belirtti. AA



Türkiye Diyanet Vakfınca Filistin için başlatılan yardım kampanyasına Edirne'den destek

Edirne'de, **Türkiye Diyanet Vakfınca (TDV)** Filistin için başlatılan yardım kampanyasına destek olundu.

TDV Edirne Şube Başkanı ve Edirne Müftüsü Hasan Başoğlu, yaptığı açıklamada, yıllardır devam eden zulüm, işgal ve ambargo ile Filistin'de yaşayanların en temel haklarından mahrum bırakıldığını söyledi.

İsrail tarafından

Filistin'de yaşayanların mallarına ve evlerine el konulduğunu, Mescid-i Aksa ve Müslümanların kutsallarına saldırıldığını anlatan Başoğlu, yaşananları üzüntüyle takip ettiklerini dile getirdi.

Türk milletinin mazlumların yanında

olduğunu vurgulayan Başoğlu, şunları kaydetti: "Bugün de Filistin halkının ve Mescid-i Aksa'nın özgürlük mücadelesinin yanında olduğunu hissettirmek, masumlara bir nebze olsun nefes aldirmek, Hazreti İbrahim'in ateşine su taşıyan karınca misali, mağdurun yanında olduğumuzu göstermek için TDV'nin başlattığı kampanyaya Edirne'den destek olduk. İl ve bazı ilçe müftülüklerimiz aracılığıyla bizlere destek olmaları vesilesiyle ilk etapta toplanan 150 bin lira bağışımızı bölgeye ulaştırmak üzere teslim ettik."

Vatandaşları kampanyaya destek olmaya davet eden Başoğlu, yarın sabah namazında Mehmetçik ve Filistin için tüm camilerde dua edileceğini belirtti.

AA





Espiye Müftüsü Gülbe'den hayırseverlere plaket

Espiye Müftüsü Osman Gülbe, ilçedeki cami ve Kur'an kursları ile **Türkiye Diyanet Vakfı**'na bağış yapan iki hayırsevere plaket verdi. Gülbe, bağışı 250'şer kilogram fındık olarak yapan Hamit Gökçe ve Mehmet Gökçe ile Güneyköy'deki evlerinde bir araya geldi. Hayırsever vatandaşların desteğini yanlarında hissetmenin kendilerini

daha da güçlendirdiğini dile getiren Gülbe, "Cami ve Kur'an kurslarımıza yapmış olduğunuz maddi ve manevi katkılardan dolayı teşekkür eder, hayırlı hizmetlerinizin devamını dilerim. Her iki ailenin müftülüğümüze göstermiş oldukları destek ve örnek davranışından dolayı Allah razı olsun." dedi. Gülbe, iki hayırsevere de plaket takdim etti. ■AA





ESPIYE MÜFTÜSÜ GÜLBE'DEN HAYIRSEVERLERE PLAKET



Espiye Müftüsü Osman Gülbe, ilçe-deki cami ve Kur'an kursları ile **Türkiye Diyanet Vakfı**'na bağış yapan iki hayırsevere plaket verdi. Gülbe, bağışı 250'şer kilogram fındık olarak yapan Hamit Gökçe ve Mehmet Gökçe ile Günekköy'deki evlerinde bir araya geldi. Hayırsever vatandaşların desteğini yanlarında hissetmenin kendilerini daha da güçlendirdiğini dile getiren Gülbe, "Cami ve Kur'an kurslarımıza yapmış olduğunuz maddi ve manevi katkılardan dolayı teşekkür eder, hayırlı hizmetlerinizin devamını dilerim. Her iki ailenin müftülüğümüze göstermiş oldukları destek ve örnek davranışından dolayı Allah razı olsun." dedi. Gülbe, iki hayırsevere de plaket takdim etti. >>AA

TDV'den Filistin kampanyasına destek



Edirne'de, Türkiye Diyanet Vakfı'na (TDV) Filistin için başlatılan yardım kampanyasına destek olundu.

TDV Edirne Şube Başkanı ve Edirne Müftüsü Hasan Başoğlu, AA muhabirine yaptığı açıklamada, yıllardır devam eden zulüm, işgal ve ambargo ile Filistin'de yaşayanların en temel haklarından mahrum bırakıldığını söyledi.

İsrail tarafından

Filistin'de yaşayanların mallarına ve evlerine el konulduğunu, Mescid-i Aksa ve Müslümanların kutsallarına saldırıldığını anlatan Başoğlu, yaşananları üzüntüyle takip ettiklerini dile getirdi.

Vatandaşları kampanyaya destek olmaya davet eden Başoğlu, yarın sabah namazında Mehmetçik ve Filistin için tüm camilerde dua edileceğini belirtti.

■ AA



Türkiye Diyanet Vakfının Filistin için başlattığı kampanyaya Edirne'den destek

Edirne'de, Türkiye Diyanet Vakfı'nca (TDV) Filistin için başlatılan yardım kampanyasına destek olundu.

TDV Edirne Şube Başkanı ve Edirne Müftüsü Hasan Başoğlu, AA muhabirine yaptığı açıklamada, yıllardır devam eden zulüm, işgal ve ambargo ile Filistin'de yaşayanların en temel haklarından mahrum bırakıldığını söyledi.

İsrail tarafından Filistin'de yaşayanların mallarına ve evlerine el konulduğunu, Mescid-i Aksa ve Müslümanların kutsallarına saldırıldığını anlatan Başoğlu, yaşananları üzüntüyle takip ettiklerini dile getirdi.

Türk milletinin mazlumların yanında olduğunu vurgulayan Başoğlu, şunları

kaydetti:

"Bugün de Filistin halkının ve Mescid-i Aksa'nın özgürlük mücadelesinin yanında olduğunu hissettirmek, masumlara bir nebze olsun nefes aldirmek, Hazreti İbrahim'in ateşine su taşıyan karınca misali, mağdurun yanında olduğumuzu göstermek için TDV'nin başlattığı kampanyaya Edirne'den destek olduk. İl ve bazı ilçe müftülüklerimiz aracılığıyla bizlere destek olmaları vesilesiyle ilk etapta toplanan 150 bin lira bağışımızı bölgeye ulaştırmak üzere teslim ettik."

Vatandaşları kampanyaya destek olmaya davet eden Başoğlu, yarın sabah namazında Mehmetçik ve Filistin için tüm camilerde dua edileceğini belirtti.

- AA





İsrail'in Filistin'e yönelik saldırılarına "Hediyem Kitap Olsun" projesiyle tepki

Diyabet İşleri Başkanlığı ve **Türkiye Diyanet Vakfı** işbirliğinde **İsrail'in Filistin'e ve Avrupa'da ise Kur'an-ı Kerim'e yönelik saldırılara tepki amacıyla İstanbul'da öğrencilere kitap dağıtıldı.**

İstanbul Güngören'de **Diyabet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından yürütülen "Hediyem Kitap Olsun" projesi kapsamında kurum yetkilileri tarafından Güngören İmam Hatip Ortaokulu'nda öğrencilere kitap dağıtıldı. "Hediyem Kitap Olsun" projesi kapsamında öğrencilere dağıtılan kitapların aynı zamanda İsrail'in Filistin'e yönelik saldırıları ve Avrupa'da Kur'an-ı Kerim'in yakılmasına yönelik eylemlere karşı bir entelektüel protesto olduğu dile getirildi.

Daha fazla insanı kitapla buluşturma gayesiyle hayata geçirilen proje, 15 ana kategori ve 55 alt kategoride toplam bin 682 kitaptan oluşuyor.

Proje; çocuk, gençlik ve aile kitaplığı, din eğitimi ve kültür kitaplığı, ilahiyat temel eserler, yabancı dilde yayınlar, irşat yayınları gibi ana kategorilerin her birini kapsamlı bir şekilde içinde barındırıyor.

"Biz Filistin ile alakalı bağış kampa-

nyamızı başlattık"

Proje ile ilgili açıklama yapan **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdürü İzzani Turan, Filistin'de yapılan her türlü soykırımı lanetlediklerini ve Filistin ile ilgili bağış kampanyaları başlattıklarını belirtti. Turan, "Bizim millet olarak insana yönelik tacizlerin, soykırımların karşısında olduğumuz bir vaka. İnsanlık

dramının da yaşandığı bir vaka. Elbette bu hususta bizim insanlığımız ve inancımız, İslam'ın bize yüklemiş olduğu misyon, merhamet neyi gerektiriyorsa bizim duruşumuz o noktadadır. Her türlü insanı katliamı, soykırımı lanetliyoruz. Bu hususta başkanlık ve vakıf olarak ciddi çalışmalarımız var. Türkiye olarak da çok ciddi çalışmaların olduğunu biliyorum. Umarım ki bu insanlık dramı

bir noktada dursun. Bu terör devleti anlayışı son bulsun. Biz Filistin ile alakalı bağış kampanyamızı başlattık. Sa olsun milletimiz çok duyarlı. Çünkü orada çocuklar, bebekler var. İnsanlık ölüyor orada. O açıdan bağışlarımız devam edecek. Biz ilk gün itibarı ile vakıf olarak insani yardımlarımızı oraya sevk ettik" dedi.

"Bunu yapan insanlıktan nasibi olmadığı için bu eylemi yapabiliyor" Kur'an-ı Kerim'in yakılması eylemlerine yönelik konuşan Turan, "Kur'an-ı Kerim'i yakan bir nevi medeniyeti yakan demektir. Bizde medeniyetin inşası için elimizden gelen neyse onu yapmaya çalışıyoruz. Biz ihya hareketinin neferleriyiz. Onlar ise katletmenin neferleri. Kitabı yakmak katletmektir. İlmî, medeniyeti, inancı yok etmek için yapılan bir gayrettir. Kuran'ın sahibi Allah'tır. Onun muhafızı da Allah'tır. Dolayısıyla hepimiz onun muhafızıyız. Çok önemli gömüyoruz. Bunu yapan insanlıktan nasibi olmadığı için bu eylemi yapabiliyor. Hafif bir insanlık duygusu olsa, en azından ona inanan insanlara saygıyı kedisine şiar edinebilir" şeklinde konuştu.iha





**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

TDV ‘‘Hediyem Kitap Olsun’’ kampanyasıyla G ng ren’de  ğrencilere kitap hediye etti

<https://www.aa.com.tr/gundem/turkiye-diyamet-vakfi-ogrencilere-kuran-i-kerim-ve-cesitli-kitaplar-dagitti/3017244>

<https://www.gazetebirlik.com/haber/turkiye-diyamet-vakfi-ogrencilere-kuran-i-kerim-ve-cesitli-kitaplar-dagitti-1874/>

<https://www.benguturk.com/turkiye-diyamet-vakfi-ogrencilere-kuran-i-kerim-ve-cesitli-kitaplar-dagitti>

<https://www.haberler.com/egitim/tdv-gungoren-imam-hatip-ortaokulunda-kitap-dagitti-16422727-haberi/>

<https://www.haberler.com/tdv-gungoren-imam-hatip-ortaokulunda-kitap-dagitti-16422727-haberi/>

<https://www.sondakika.com/politika/haber-istanbul-da-ogrencilere-kitap-dagitildi-16422380/>

<https://www.cnnturk.com/video/turkiye/diyamet-vakfindan-filistine-yardim>

<https://www.iha.com.tr/istanbul-haberleri/israilin-filistine-yonelik-saldirilarina-hediyem-kitap-olsun-projesiyle-tepki-37742346>

<https://www.haberler.com/politika/istanbul-da-ogrencilere-kitap-dagitildi-16422351-haberi/>

<https://www.beyazgundem.com/gundem/israilin-filistine-yonelik-saldirilarina-hediyem-kitap-olsun-projesiyle-tepki-h1939785.html>

<https://www.t4haber.com.tr/israil-in-filistin-e-yonelik-saldirilarina-hediyem-kitap-olsun-projesiyle-tepki/585001/>

<https://www.vitrinhaber.com/israilin-filistine-yonelik-saldirilarina-hediyem-kitap-olsun-projesiyle-tepki>

<https://objektifturkiye.com/haber/israilin-filistine-yonelik-saldirilarina-hediyem-kitap-olsun-projesiyle-tepki-35810.html>

<https://pusuhaber.net/israilin-filistine-yonelik-saldirilarina-hediyem-kitap-olsun-projesiyle-tepki/>

<https://www.karsmanset.com/haber/israilin-filistine-yonelik-saldirilarina-hediyem-kitap-olsun-projesiyle-1038008.htm>

<https://yalovadabugun.com/israilin-filistine-yonelik-saldirilarina-hediyem-kitap-olsun-projesiyle-tepki/>

<https://sibergazete.com/gundem/turkiye-diyamet-vakfi-ogrencilere-kuran-i-kerim-ve-cesitli-kitaplar-dagitti/>

<https://www.sondakika.com/politika/haber-israil-in-filistin-e-yonelik-saldirilarina-hediyem-16423972/>

<https://www.haberler.com/politika/israil-in-filistin-e-yonelik-saldirilarina-hediyem-kitap-olsun-projesiyle-tepki-16423958-haberi/>

<https://www.kenthaber27.com/haber/israil-in-filistin-e-yonelik-saldirilarina-hediyem-kitap-olsun-projesiyle-tepki-580421.html>

<https://www.tokathaber.com.tr/israilin-filistine-yonelik-saldirilarina-hediyem-kitap-olsun-projesiyle-tepki>

<https://www.haberdakik.com/guncel/israilin-filistine-yonelik-saldirilarina-hediyem-kitap-olsun-projesiyle-tepki-60590h>

<https://www.bursaburada.com/israil-in-filistin-e-yonelik-saldirilarina-hediyem-kitap-olsun-projesiyle-tepki/249411/>

<https://www.haberinsaati.com/israil-in-filistin-e-yonelik-saldirilarina-hediyem-kitap-olsun-projesiyle-tepki/215447/>

<https://www.olay53.com/haber/israilin-filistine-yonelik-saldirilarina-hediyem-kitap-olsun-projesiyle-1327369.htm>

<https://www.memleket.com.tr/israilin-filistine-yonelik-saldirilarina-hediyem-kitap-olsun-projesiyle-tepki-2319901h.htm>

<https://www.haber16.com/israil-in-filistin-e-yonelik-saldirilarina-hediyem-kitap-olsun-projesiyle-tepki/1243676/>

<https://www.bursayenihaber.com/israil-in-filistin-e-yonelik-saldirilarina-hediyem-kitap-olsun-projesiyle-tepki/519879/>

<https://www.sha.com.tr/israil-in-filistin-e-yonelik-saldirilarina--hediyem-kitap-olsun--projesiyle-tepki/246645/>

<https://www.ayrintilihaber.com.tr/turkiye-diyamet-vakfi-ogrencilere-kuran-i-kerim-ve-cesitli-kitaplar-dagitti>

<https://www.oncevan.com.tr/turkiye-diyamet-vakfi-ogrencilere-kuran-i-kerim-ve-cesitli-kitaplar-dagitti>

<https://dogruhaber.com.tr/haber/971528-diyamet-vakfindan-filistine-yardim/>

<https://www.sondakika-haberleri.net/2023/10/12/diyamet-vakfindan-filistine-yardim/>

<https://sonhaberleri.com/diyamet-vakfindan-filistine-yardim/>

<https://www.ulusal.com.tr/dunya/israilin-saldirisina-diyanetten-hediyem-kitap-olsun-tepkisi-15042574>

<https://www.nusaybinmedya.com/diyamet-vakfindan-filistine-yardim/>

<https://www.ajansmanisa.com/amp-haber-2274538-israil-in-filistin-e-yonelik-saldirilarina-hediyem-kitap-olsun-projesiyle-tepki>

<https://www.linehaber.com.tr/hediyem-kitap-olsun/>

T rkiye Diyanet Vakfından 300 Heratlı depremzede aileye gıda yardımı

<https://www.telehaber.com/haberler/haber-16424388/>

<https://www.sondakika.com/dunya/haber-tdv-afganistan-da-depremzede-ailelere-gida-destegi-16424388/>

<https://www.msn.com/tr-tr/haber/dunya/turkiye-diyamet-vakfindan-300-heratli-depremzede-aileye-gida-yardimi/ar-AA1i7nB7>

<https://www.haberler.com/dunya/tdv-afganistan-da-depremzede-ailelere-gida-destegi-sagladi-16424386-haberi/>

<https://www.duyantalya.com.tr/haber/turkiye-diyamet-vakfindan-300-heratli-depremzede-aileye-gida-yardimi-70203.html>
<https://www.aksam.com.tr/guncel/turkiye-diyamet-vakfi-afganistana-yardim-gonderdi/haber-1409180>
<https://www.aa.com.tr/tr/dunya/turkiye-diyamet-vakfindan-300-heratli-depremzede-aileye-gida-yardimi/3017693>
<https://www.star.com.tr/guncel/tdvden-heratli-depremedelere-gida-yardimi-haber-1819114/>
<https://newyorkfamilyhistoryschool.org//haber/diger/türkiye-diyamet-vakfi-afganistan-a-yardim-gönderdi/ar-AA1i7qgG>
<https://vnexplorer.net/turkiye-diyamet-vakfi-afganistana-yardim-gonderdi-s6090554.html>
<https://sibergazete.com/dunya/turkiye-diyamet-vakfindan-300-heratli-depremzede-aileye-gida-yardimi/>
<https://www.muglagazetesi.com.tr/turkiye-diyamet-vakfindan-300-heratli-depremzede-aileye-gida-yardimi-150332h.htm>

Espiye'de hayirseverlere plaket takdim edildi

<https://analiz53.com/haber/espiye-muftusu-gulbeden-hayirseverlere-plaket-52666.html>
<https://www.analiz53.com/haber/espiye-muftusu-gulbeden-hayirseverlere-plaket-52666.html>
<https://www.haberrize.com.tr/haber/espiye-muftusu-gulbeden-hayirseverlere-plaket-1971865>
<https://www.giresunileri.com/espiye-muftusu-gulbe-den-hayirseverlere-tesekkur-plaketi/8899/>
<https://www.haberturk.com/giresun-haberleri/32380994-espiye-muftusu-gulbeden-hayirseverlere-plaket>
<https://www.haberler.com/yasam/espiye-muftusu-hayirseverlere-plaket-verdi-16422394-haberi/>
<https://www.tokathaber.com.tr/espiye-muftusu-gulbeden-hayirseverlere-plaket>
<https://www.osmancikhaber.com.tr/espiye-muftusu-gulbeden-hayirseverlere-plaket>
<https://www.vitrinhaber.com/espiye-muftusu-gulbeden-hayirseverlere-plaket>
<https://www.akcaabatgazetesi.com.tr/haber/espiye-muftusu-gulbeden-hayirseverlere-plaket-19979.html>

TDV'nin Filistin'e yardım kampanyasına Edirne'den destek

<https://www.yenidevir.com.tr/haber/16967974/tdvnin-filistine-destek-kampanyasina-edirnedden-150-bin-tl>
<https://www.bugunkocaeli.com.tr/haber/16967820/turkiye-diyamet-vakfinin-filistin-icin-baslattigi-kampanyaya-edirnedden-destek>
<https://www.corluhaber.com.tr/turkiye-diyamet-vakfinin-filistin-icin-baslattigi-kampanyaya-edirne-den-destek/17478/>
<https://www.ayrintilihaber.com.tr/turkiye-diyamet-vakfinin-filistin-icin-baslattigi-kampanyaya-edirnedden-destek>

Geyve'de hayır kermesi açıldı

<https://sozsakarya.com/haber/16969532/baskan-atalay-hayir-kermesine-katildi>

Nevşehir'de öğrenciler biraraya geldi

<https://www.cthaber.com/haber/16967694/nevu-ogrencilerine-diyamet-genc-ofis-hakkinda-bilgi-verildi>
<https://www.muskarahaber.com/nevsehir-il-genclik-koordinatörlugu-ogrencilerle-bir-arada>

Eskişehir'de Vakıf Kültür ve Medeniyeti Konferansı düzenlendi

<https://www.eskisehir.net.tr/haber/?sec=1&newscatid=6&newsid=201596>

Ağrı'da Hayata Başlarken projesi devam ediyor

<https://www.patnoshabergazetesi.com/agri-da-hayata-baslarken-adli-proje-baslatildi/6922/>
<https://www.karakosehaber.com/agrida-dogum-yapan-annelere-manevi-destek-hizmeti-158084h.htm>



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	12.10.2023	18:46:10	DIYANET TV	TDV'DEN FİLİSTİN'E YARDIM KAMPANYASI	ANA HABER	00:02:31
2	12.10.2023	19:46:00	ULUSAL KANAL	DIYANETTEN HEDİYEM KİTAP OLSUN KAMPANYASI	ANA HABER	00:02:05
3	13.10.2023	07:40:30	ULUSAL KANAL	DIYANETTEN HEDİYEM KİTAP OLSUN KAMPANYASI	GECE HATTI	00:02:10
4	13.10.2023	05:52:44	ULUSAL KANAL	DIYANETTEN HEDİYEM KİTAP OLSUN KAMPANYASI	ANA HABER	00:02:05
5	13.10.2023	00:20:04	ULUSAL KANAL	DIYANETTEN HEDİYEM KİTAP OLSUN KAMPANYASI	GECE HATTI	00:02:14
6	13.10.2023	08:40:17	KANAL 24	"UYGULANAN ABLUKA BİTİRİLMELİ"	MODERATÖR	00:02:35
7	13.10.2023	00:13:48	ÜLKE TV	TDV GENEL MÜDÜRÜ İZANİ TURANDAN AÇIKLAMA	HABERLER	00:02:07
8	13.10.2023	03:37:37	ÜLKE TV	TDV GENEL MÜDÜRÜ İZANİ TURANDAN AÇIKLAMA	ÜLKE'DE BU GECE	00:02:09
9	13.10.2023	09:26:36	ÜLKE TV	TDV GENEL MÜDÜRÜ İZANİ TURANDAN AÇIKLAMA	ERKEN GÜNDEM	00:02:32